Муниципальное образовательное учреждение Логовская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ
от 26 августа   2009 г,
№ 106
«О переходе МОУ Логовской СОШ на модельную методику формирования системы оплаты труда и стимулирования работников»
На основании Постановления Главы Администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 17.08.09г. № 636 «О внесении изменений в постановление Администрации Иловлинского района», № 208 от 03.07.09г. «Об утверждении Модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников в общеобразовательных учреждениях Иловлинского муниципального района» и Постановлений Главы Администрации Волгоградской области от 17.04.07г. № 617 «О реализации комплексного проекта модернизации образования Волгоградской области на 2007-2009 годы», № 788 от 27,06,08г, «Об утверждении Модельной методики формирования системы оплаты и стимулирования работников в образовательных учреждения Волгоградской области, реализующих программы начального, общего, основного общего, среднего (полного общего) образования» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.09.09г. перейти на «Модельную методику формирования системы оплаты
труда  и стимулирования работников» в МОУ Логовской СОШ.
2. Привести    Штатное    расписание    в    соответствие    с    модельной    методикой
формирования  системы оплаты труда и  стимулирования работников  в МОУ
Логовской СОШ. с 01.09.09г.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Основание: Постановление Главы Администрации Волгоградской области от 17.04.07г. № 617 «О реализации комплексного проекта модернизации образования Волгоградской области на 2007-2009 годы», № 788 от 27.06.08г. «Об утверждении Модельной методики формирования системы оплаты и стимулирования работников в образовательных учреждения Волгоградской области, реализующих программы начального, общего, основного общего, среднего (полного общего) образования».
Директор школы:

Т.И.Колосова